
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
О гсрм ы й v ' i ' f  ерсиигт

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

« ОЛ-» A O'.
г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения 
лиц на места, финансируемыепо договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 
57 от 02.10.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября2020 г. на 1 курс заочной формы обучения на места, 
финансируемые по договорамоб оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсупо 
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 08.03.01 Строительство

1. Бабинцева Светлана Алексеевна 239
2. Скрябина Маргарита Евгеньевна 235

по направлению подготовки: 18.03.01 Химическая технология
1. Суслин Константин Александрович 255

по направлению подготовки: 21.03.01 Нефтегазовое дело
1. Руш Владимир Александрович 179
2. Максин Андрей Андреевич 170

Ректор Д. Е. Быков


